
Loo kooli töödest-tegemistest
Uus aastatuhat tõi Loo kooli mitmeid huvitavaid seminare nii õpetajatele, lastevanematele kui ka 
kõigile teistele huvitatutele. Seminaride läbiviimine sai võimalikuks tänu möödunud aastal sotsi
aalministeeriumi välja kuulutatud tervisedenduslike projektide konkursil osalemisele. Meie esi
tatud projekt "perekond tervemaks" oli suunatud õpetajatele, õpilastele ja nende vanematele.

21. jaanuaril alustasime seoses suureneva 
uimastiprobleemiga õpetajate koolitusega, lek
toriks koolipsühholoog Helve Saat.

Järgmine, samuti õpetajaile mõeldud seminar 
"Stressi ennetamine. Stressist vabanemine oma 
jõududega." toimus sõbrapäeval, 14. veebruaril. 
Lektorina esines spordiarst ja hingetohter Jüri O.- 
M. Ennet.

14. märtsil toimus esimeste ja teiste klasside 
lastevanematele (huvitatuid oh ka lasteaialaste 
vanemate hulgas) praktiline seminar "Kuidas

5.-7- klassi lastevanematele mõeldud koolitus 
toimus 4. aprillil, teemaks "Peresuhted. Emotsio
naalsed vajadused." Kahjuks oh huvi koolituse 
vastu väike. Perepsühholoog Aet Lass rääkis 
palju vajalikku ning õpetlikku, mida iga lapse
vanemale teismelisega suheldes teada võiks.

Klassikoosolekutel on lapsevanemad sageli esi
tanud küsimusi, mis puudutavad kehalist kasva
tust ja sellega seonduvat. Seetõttu korraldasime 5. 
aprillil lastevanematele infopäeva teemal "Õpi
lase füüsilise vastupidavuse arendamine", kus

^ k v d a d a  perega koosolemist", kus lektoriteks 
^ I k s  noort ja reibast lasteaednikku Margit Kanter 

ja Marika Liivik. Huvi ürituse vastu oh suur, lap
sevanemad jäid väga rahule ning arvasid, et kooli
tust oleks edaspidigi vaja.

Samal päeval toimus õpetajatele ning teistele 
l^uv ilistele  seminar "Tervistavad lõõgastusmeeto- 
^mid. Saun, selle tähtsus.". Lektoriks Rein Suija.

15. märtsil oh 10. klassi lastevanematele üritus 
teemal "Uimastiprobleemid noorte hulgas", 
esines Maardu linna narkopolitseinik.

3. aprillil viis treener Liina Raska naisõpeta
jatele ja tütarlastele läbi praktilise õppuse "Vesi- 
aeroobika".

esinesid "Maiklubi" president Anne Lill ning 
sporditreener Urmas Sadam, toimus kohtumine 
kooli kehalise kasvatuse õpetajatega. Hoolimata 
nädal varem kodudesse saadetud teadetest, oh 
huvi ürituse vastu tagasihoidlik. Ilmselt ei ole sel
leteemaline nurisemine põhjendatud.

Maikuusse on planeeritud kogu perele mõeldud 
spordiürituste päev. Loodame, et osalejaid saab 
olema rohkesti.

Kogu koolipere nimel ilusat kevadet ja 
häid lihavõttepühi soovides

Sirje Piht


